

**CLMJ HOLDING ApS**

**Hyacintvej 1  
4420 Regstrup**

**CVR-nr. 35 20 51 87**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. oktober 2018

---

Claes Martin Jakobsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017/18**

(6. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

CLMJ HOLDING ApS  
Hyacintvej 1  
4420 Regstrup

### CVR-nr.

35 20 51 87

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets direktion

Claes Martin Jakobsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 109.346, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-49.899</u>	<u>-62</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		169.557	152
Finansielle omkostninger	1	<u>-10.312</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		109.346	90
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>109.346</u>	<u>90</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Ekstraordinært udbytte		51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.557	152
Overført resultat		<u>-84.811</u>	<u>-62</u>
		<u>109.346</u>	<u>90</u>

**BALANCE 30. juni 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		259.686	218
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>50.100</u>	<u>50</u>
		<u>309.786</u>	<u>268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>309.786</u>	<u>268</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>47.500</u>	<u>48</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>66.087</u>	<u>172</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>113.587</u>	<u>220</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>423.373</u>	<u>488</u>



**BALANCE 30. juni 2018**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	2		
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.686	153
Overført resultat		6.854	-61
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>229.440</u>	<u>172</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til associerede virksomheder		<u>178.933</u>	<u>301</u>
		<u>193.933</u>	<u>316</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>193.933</u>	<u>316</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>423.373</u>	<u>488</u>

**NOTER**

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	9.512	0
Andre finansielle omkostninger	800	0
	<u>10.312</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslået udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	152.729	-60.935		0	171.794
Ekstraordinært udbytte					-51.700	-51.700
Overført til overført resultat		-152.600	152.600			0
Overført af årets resultat		89.557	-84.811	52.900	51.700	109.346
Egenkapital 30. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>89.686</u>	<u>6.854</u>	<u>52.900</u>	<u>0</u>	<u>229.440</u>
